UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                  Đắk Nông, ngày          tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 06 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 283/QĐ-

UBND, ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2024 của Chính

phủ quy định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt động

của cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành;

Căn cứ Quyết định số 1582/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Kế hoạch thanh tra năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-SYT ngày 12 tháng 02 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Đắk Nông ban hành Kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2025

của Sở Y tế (gửi kèm Quyết định số 182/QĐ-SYT ngày 12 tháng 02 năm 2025).

Điều 2. Giao Thanh tra Sở Y tế có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện

điều chỉnh Kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2025 có chất lượng,

hiệu quả.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế, các tổ chức, đơn vị, cá

nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Bộ Y tế (báo cáo);
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các đ/c PGĐ Sở (phối hợp chỉ đạo);

- VP Sở (nhiệm vụ trọng tâm);

- TTKSBT (đăng Website);

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Kháng Tùng

- 2 -

Phụ lục

Điều chỉnh Kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số ......../QĐ-SYT, ngày.....tháng 03 năm 2025 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Đắk Nông)

STT

ĐỐI TƯỢNG

THANH TRA,

KIỂM TRA

ĐỊA CHỈ
NỘI DUNG THANH TRA, KIỂM

TRA

THỜI KỲ

THANH

TRA, KIỂM

TRA

THỜI ĐIỂM

THỰC HIỆN

THANH TRA,

KIỂM TRA

ĐƠN VỊ CHỦ

TRÌ

THANH TRA

1
Trung tâm y tế

huyện Đắk Glong

Huyện Đắk

Glong, tỉnh Đắk

Nông

Thanh tra trách nhiệm việc thực hiện

pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại,

tố cáo

Năm 2024  Tháng 6 Thanh tra Sở

		2025-03-27T08:10:36+0700

		2025-03-27T10:13:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T11:00:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T11:00:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T11:00:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T11:00:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T11:01:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T11:01:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!